
Per sa me siper. pasi u lexua dhe e gjet e rregullt Kontrata, u nenshkrua nga paler 

Z. \VEI Wr\.\/G, me H)01~, te pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerise " MARIOWEI" 
shpk. tc perberc nga I kuot, me vlere 126.000 leke . 

Shoqeria '"l\'IARIO,VEI" SHPK do te jete e perbere nga l(nje) ortake si me poshte: 

Z. WE I WANG cshte dakort per blerjen nga Ortaku z. Francesco MARINI te l 
k u o t e , me v l e rc 126.000 l c k e , me J 00% te pjesemarrjes ne kapitalin e 
shoqerise " [VIARIOWEI" shpk, sipas menyres se pershkruar me siperme Cmirnin 
126.000 leke . duke u bere keshtu z. WEI WANG Ortak i vetem Shoqerise, me l 
kuot, me 100% tc pjesemarjes ne Kapital te shoqerise. 

Francesco MARINI. me cilesine e Ortakut Themelues te Shoqerise "MAR[OWEI" 
shpk, zoteron l kuot me 100% pjesmarrje ne kapitalin e shoqerise, ne vleren 
126.000leke. 

Sic shihet nga ekstrakti i Regjistrit Tregtar "MARIOWEI" SHPK eshte regjistruar prane 
QKB (Qendra Kornbetare- e Biznesit) me 12/09/2018 si person juridik me NIPT: 
L82ll2504K me kapital 126.000 Leke dhe aktualisht perbehet nga l mje) Ortake 
koukretisht: 

P .,~L ' BLERES£.· Z. u,E I \1.!AN G · I · · · \f4,44 Xillo ~,;d;Jl l\v u€i.l Y,4,Jl · d · ·"- ,.,. n ,, 1 )Irt 1 .~. ... •••.• H'.'K .. N ... f!, l Il Il I me 
l 2/09., 1974 n e Zh ej iang(RC) madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar me 
Nr. Karte idcntitcti ,:.\ Y 5562736, me Cadice Fiscale WNG\VE174P l 2Z2 l OV, me 
cilesine c Bleresit tc kuotave te shoqerise "MARIO\VEI" SHPK 

PALA SHITESE: Francesco MARINI lindur me 24/06/1953 shtetas Italian madhor e me 
zotesi re plote juridike per te vepruar me nr karte ID AR8250470, lindur ne Itali.Frosinone (FR) 
dhe banuese ne Itali, Frosinone Via Cistema n.37, me Cadice Fiscale MRNFNC53H24D810U, me 
cilesine e Ortnkut te vetcm te shoqerise "MA~IOWEr' SHPK, shoqeri e regjistruar ne QKB 
me Seli ne Durres Lagjia 9 Rruga "Aleksander Goga" pallati 1392 kati l pare, me nipt 
L82 l 12504K, me fonnc ligjore Shpk, me status Aktiv ne QKB. shoqeri jo ne Likujdim, me 
kapital 126.000 leke e me administrator z. Francesco Marini 

Sot me date d[d'f .120 l 9 u redaktua kjo Kontrate: 

KONTRA TE SHIT JE - KUOT ASH 

SHOQERTA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 
'' MARIO\.VEI "sh.p.k. 

NIPT: L82112504K 
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